ПРОТОКОЛ заседания жюри № 6  от 10.10.2023г.

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
Количество участников: 28
Место проведения  МКОУ «СОШ с.Ек-Никольское»

Дата и время проведения олимпиады 09.10.2023г, 10.00 ч

Присутствовали члены  жюри:

председатель жюри:  Коренева Л.Н.
члены  жюри:  Монгуш Ш.М.
Повестка дня:

1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 2023 года  по английскому языку  от 10.10.2023г

	№
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Полное название общеобразовательного учреждения по уставу
	Класс
	Итог (баллы)
	Рейтинг
	Процент выполнения

	1
	Правилов
	Илья
	Андреевич
	Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа села Екатерино-Никольское»
	5
	29
	1
	53,7

	2
	Галахов
	Семен
	Евгеньевич

	5
	17
	2
	31,4

	3
	Босая
	Виктория
	Сергеевна

	5
	15
	3
	27,7

	4
	Кравченко
	Иван
	Аланович

	5
	15
	3
	27,7

	5
	Чуркин
	Юрий
	Михайлович

	5
	14
	4
	25,9

	6
	Пранович
	Анастасия
	Алексеевна

	5
	13
	5
	24

	7
	Пысь
	Алиса
	Павловна

	6
	50
	1
	92,5

	8
	Войцеховская
	Екатерина
	Руслановна

	6
	45
	2
	83,3

	9
	Хомякова
	Ксения
	Андреевна

	6
	45
	2
	83,3

	10
	Машукова
	Мария
	Денисовна

	6
	38
	3
	70,3

	11
	Курнаева
	Софья
	Эдуардовна

	6
	38
	3
	70,3

	12
	Добрадова
	Александра
	Александровна

	7
	47
	1
	72,3

	13
	Тонких
	Ольга
	Сергеевна

	7
	46
	2
	70,7

	14
	Кириллова
	Кира
	Игоревна

	7
	41
	3
	63

	15
	Константинова
	Алина
	Андреевна

	7
	40
	4
	61,5

	16
	Браненко
	Сергей
	Александрович

	7
	37
	5
	56,9

	17
	Карабанов
	Никита
	Романович

	7
	28
	6
	43

	18
	Матвеева
	Виолетта
	Денисовна

	7
	25
	7
	38,4

	19
	Саган
	Ангелина
	Александровна

	7
	24
	8
	36,9

	20
	Раков
	Александр
	Васильевич

	7
	21
	9
	32,3

	21
	Тарасов
	Степан
	Александрович

	7
	17
	10
	26,1

	22
	Носырева
	Зарина
	Яхьёбековна

	8
	52
	1
	80

	23
	Синюта
	Милена
	Александровна

	8
	45
	2
	69,2

	24
	Исаенков
	Виталий
	Сергеевич

	8
	39
	3
	60

	25
	Сизинцева
	Ангелина
	Александровна

	8
	38
	4
	58,4

	26
	Щепина
	Софья
	Алексеевна

	9
	38
	1
	86,3

	27
	Степаненко
	Антон
	Николаевич

	10
	36
	1
	81,8

	28
	Хомякова
	Алена
	Андреевна

	10
	35
	2
	79,5